附件：

内建协〔2020〕126号

关于转发中国施工企业管理协会《关于推荐工程物资设备工作委员会委员

的通知》的通知

各盟市建筑业协会、相关单位：

现将中国施工企业管理协会《关于推荐工程物资设备工作委员会委员的通知》（中施企协字﹝2020﹞32号）转发给你们，请各相关单位积极参与。

请按照文件要求将申报材料电子版于2020年9月10日前直接报送至中施企协。

联 系 人：张  瑞   刘天娇

联系电话：0471-6915199

联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号

邮      编：010020

邮      箱：nmjxzjwyh@163.com

网      址：www.nmjx.org

附件：关于推荐工程物资设备工作委员会委员的通知
                                           2020年8月5日

附件：

中施企协字〔2020〕32号
关于推荐工程物资设备工作委员会

委员的通知

各会员企业、工程建设产业链有关单位：

为加强工程建设物资材料、机械设备的精细安全管理，推动物资设备优质资源保障体系建设，促进行业企业物资设备的管理创新、技术创新、产品创新、服务创新，解决产业链企业在协同发展中遇到的热点难点问题，请各单位推荐一名负责工程物资设备工作的领导担任协会工程物资设备工作委员会委员。现将有关事项通知如下：

一、人选条件

（一）拥护共产党的领导，贯彻党的路线、方针、政策，遵守国家法律、法规；

（二）关心行业发展，热心工程物资设备相关工作，积极参加工程物资设备工作委员会组织的活动；

（三）企业负责工程物资设备工作的领导；

（四）委员所在单位须是中国施工企业管理协会会员企业；

（五）企业在编人员。

二、推荐要求

请各单位填写工程物资设备工作委员会委员推荐表（电子版请在中施企协官网www.cacem.com.cn“通知通告”栏下载）并加盖单位公章，9月10日前将可编辑版和盖章扫描件发送至649920729@qq.com。

三、人选确定

物设委办公室将根据企业的推荐及申请，拟定委员会组成人员议案，提交委员会主任办公会审议决定，并将结果向企业和个人反馈。

四、联系方式

联系人：刘福和

电话：010-63253474、18911325072

QQ工作群：332441311

附件：工程物资设备工作委员会委员推荐表
中国施工企业管理协会

2020年7月17日
附件
工程物资设备工作委员会委员推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	职务

	身份证号

	职称

	手机

	邮箱

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	企业所有制性质

	主营业务

	网址

	主要
工作
经历

	联络人

	部门及职务

	电话

	手机

	邮箱

	QQ

	所在单位意见
	经我公司研究决定，推荐该同志为中国施工企业管理协会工程物资设备工作委员会委员，并承诺行使权利、履行义务。
单位（盖章）
                                         年  月  日

请将此表填写后于9月10日前发送至649920729@qq.com